
중부권광역우편물류센터 경매공고 제2022-0002호

환부불능 유가우편물 경매 물품내역

순번 발견일자 내용물 세부내역 수량 시장조사가 경매시작가 비고

1 2020-10-30 테이프 excel copper 2 32,200 6,440

2 2020-10-28 마사지크림 신통방통크림 10 150,000 15,000

3 2020-10-22 스티커 아동용 스티커 1 1,500 600

4 2020-10-21 의류 캐릭터 잠옷 2 17,800 8,900

5 2020-10-20
스포츠 

양말
군용 하계스포츠 양말 2 6,000 1,800

6 2020-10-20 애견용품 강아지옷, 방울 1 2,500 500

7 2020-10-05 인형 인형 1 2,900 870

8 2020-10-26 바지
정장바지

(XL, 그레이)
1 20,000 8,000

9 2020-10-12 마스크
굿매너 황사마스크

(50매)
1 13,900 2,780

10 2020-10-12 충전기
휴대폰케이스

충전기
8 15,200 3,040

11 2020-10-12 마스크
비쥬넬 방역용

마스크 (60매)
1 17,700 3,540

12 2020-10-08 의류 마켓 아동복 1 14,400 4,320

13 2020-10-07 인형 봉제인형 16 46,400 13,920

14 2020-10-06 키보드
키보드, 마우스

(로지텍 MK-330R)
1 37,530 11,260

15 2020-10-06 발레복
발레리나 미니

니트티
1 30,000 4,500

16 2020-10-06 티셔츠 티셔츠 1 6,300 1,260

17 2020-10-06 캠핑의자 마블캠핑의자 4 156,000 62,400

18 2020-11-30 바인더 미니 바인더 수첩 1 2,000 500

19 2020-11-26 영양제 나우푸드 1 8,200 1,640

20 2020-11-26 연고
노란통 연고

(샐러드랩)
4 56,000 11,200

21 2020-11-25 운동화 운동화 (검정) 1 6,200 2,480

22 2020-11-24 전자기기
블루투스 이어폰

(AXXEN N610)
1 22,000 8,800

23 2020-11-20 영양제 나우푸드 비오틴 1 8,200 1,640

24 2020-11-12 의류 니트 원피스 1 9,900 2,970

 ※ 기타 문의사항은 중부권광역우편물류센터 지원기술과(042-714-7257)로 문의 바랍니다.

2022. 5. 13.

중부권광역우편물류센터장

순번 발견일자 내용물 세부내역 수량 시장조사가 경매시작가 비고

25 2020-11-10 키보드
키보드, 마우스

(삼성 SKP-1000B)
1 18,900 7,560

26 2020-11-05 부직포
1회용 부직포가방 

(50매)
2 34,000 8,500

27 2020-11-04 신발 키높이 신발 (260) 1 28,000 5,600

28 2020-11-12 영양식품 초유단백질 분말 6 90,000 18,000

29 2020-12-02 샴푸 퍼팩트 세럼 샴푸 1 4,500 1,350

30 2020-12-07 그리들 LODGE 그리들 1 23,200 6,960

31 2020-12-08 담배 에쎄 체인지 1mg 10 45,000 18,000

32 2020-12-09 의류 가죽 스커트 (아이보리) 1 12,900 3,870

33 2020-12-09 주방용품 실리콘 페이스트리매트 1 18,150 3,630

34 2020-12-10 화장품
아모레퍼시픽 

퍼팩트 플루이드
1 12,300 3,690

35 2020-12-10 피규어 스파이더맨 1 12,500 2,500

36 2020-12-10 의류 every by young 바지 1 12,000 4,800

37 2020-12-10 전자기기
보조배터리 

(allo, 20,000mh)
1 29,900 8,970

38 2020-12-16 의류 니트티 2 15,800 2,370

39 2020-12-16 전자기기 메모리카드 1 12,850 5,040

40 2020-12-17 헬스용품 8자 헬스트랩 1 6,900 1,380

41 2020-12-09 아동복 유아속옷 (1벌) 1 10,900 2,180

42 2020-12-23 영양제
골드 영양제

(epicor)
1 37,200 3,720

43 2020-12-24 마스크 일월 보건용마스크 1 18,600 3,720

44 2020-12-24 양말 닥스 양말 (2족) 1 8,200 3,280

45 2020-12-29 생활용품 미니 자개함 1 9,800 2,940

46 2020-01-28 의류 여성 정장바지 1 16,000 4,800

47 2021-01-25 의류 니트티 (하늘색) 1 12,000 3,600

48 2021-01-21 전자기기
보조배터리 

(allo, 10,000mh)
1 17,800 5,340

49 2021-01-15 양말 아기양말 (5족) 1 4,900 980

50 2021-01-12 마스크 웰킵스마스크 (25개) 1 19,450 3,890

51 2021-01-05 미니가습기 미니가습기 1 15,800 6,320

52 2021-01-21 게임페달 pein pedal mount 1 97,000 19,400

53 2021-01-07 의류 미키마우스 잠옷 1 14,900 7,450


